ตามท่ี กรมพัฒนาที่ดิน โดย สถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการเกษตร (กากน้ำตาล) 
จำนวน ๑๐๐ แกลลอน โดยวธิีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               วสัดุการเกษตร  (กากน้ำตาล) จำนวน ๑๐๐ แกลลอน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่       ห้างหุ้นส่วนจำกัด 
วรกัญญาการขนส่ง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๒๗ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายคำนึง  แสงขำ) 
             ผู้อำนวยการสำนักงานพัฒนาที่ดินเขต ๑๐  
รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการสถานีพัฒนาที่ดินราชบุรี